

**Tage Nielsen A/S**  
**Møllegade 25, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 21 67 18 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

---

Tage Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Nielsen A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov  CVR-nr.: 21 67 18 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lya Juulsen, Møllegade 25, Lunderskov, Bestyrelsesformand Tage Nielsen, Møllegade 25, Lunderskov Frits Nielsen, Kobbelhaven 8, Lunderskov Rasmus Sandvej Juulsen, Gl. Kongevej 16, Kolding Louise Sandvej Juulsen, Sølykke 10, Vejen
<b>Direktion</b>	Tage Nielsen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. januar 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.997.552 mod 2.302.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.685 mod 416.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget en nedgang i omsætningen vedrørende salg af personbiler, som følge af uklarhed omkring lovgivningen vedrørende reglerne omkring leasing af personbiler.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.997.552</b>	<b>2.302.304</b>
2 Personaleomkostninger	-1.466.876	-1.201.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.918	-343.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.758</b>	<b>757.650</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-169.335	-205.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.423</b>	<b>551.856</b>
Skat af årets resultat	-35.738	-135.161
<b>Årets resultat</b>	<b>106.685</b>	<b>416.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	885	313.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.685</b>	<b>416.695</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.944.946	2.997.362
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.684	594.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.372.630</u>	<u>3.591.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.372.630</u></b>	<b><u>3.591.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.800	34.800
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.002.406	5.916.117
	Varebeholdninger i alt	<u>7.037.206</u>	<u>5.950.917</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.502	522.087
	Periodeafgrænsningsposter	26.109	241.568
	Tilgodehavender i alt	<u>269.611</u>	<u>763.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.115</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.512.932</u></b>	<b><u>6.714.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.885.562</u></b>	<b><u>10.306.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	900.000	900.000
7	Reserve for opskrivninger	1.099.800	1.123.200
8	Overført resultat	1.545.235	1.520.951
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.650.835</u></b>	<b><u>3.647.551</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	352.000	417.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>352.000</u></b>	<b><u>417.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.622.097	760.919
	Deposita	28.500	28.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.158.659	3.619.984
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.809.256</u>	<u>4.409.403</u>
10	Gældsforpligtelser	125.000	72.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.154.453
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.153	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.861	379.356
	Selskabsskat	34.738	67.572
	Anden gæld	258.719	158.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.471</u>	<u>1.832.166</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.882.727</u></b>	<b><u>6.241.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.885.562</u></b>	<b><u>10.306.120</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	5.916.117	4.444.859
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-7.002.406</u>	<u>-5.916.117</u>
	<b><u>-1.086.289</u></b>	<b><u>-1.471.258</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.125.323	836.680
Pensioner	55.000	112.347
Andre omkostninger til social sikring	20.919	12.793
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>265.634</u>	<u>239.357</u>
	<b><u>1.466.876</u></b>	<b><u>1.201.177</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.335</u>	<u>205.794</u>
	<b><u>169.335</u></b>	<b><u>205.794</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.889.416	1.589.416
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.889.416</u></b>	<b><u>1.889.416</u></b>
Opskrivninger primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-392.054	-339.638
Årets afskrivninger	<u>-52.416</u>	<u>-52.416</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-444.470</u></b>	<b><u>-392.054</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.944.946</u></b>	<b><u>2.997.362</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.558.346</u>	<u>1.580.762</u>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.454.882	1.224.757
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>230.125</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.454.882</u></b>	<b><u>1.454.882</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-860.696	-594.635
Årets afskrivninger	<u>-166.502</u>	<u>-266.061</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.027.198</u></b>	<b><u>-860.696</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>427.684</u></b>	<b><u>594.186</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.123.200	1.146.600
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-23.400</u>	<u>-23.400</u>
	<b><u>1.099.800</u></b>	<b><u>1.123.200</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.520.950	1.184.256
Årets overførte overskud eller underskud	885	313.295
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
	<b><u>1.545.235</u></b>	<b><u>1.520.951</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	2.170.000	2.747.097	832.920
Deposita	0	0	28.500	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	3.158.659	3.619.984
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.170.000</b></u>	<u><b>5.934.256</b></u>	<u><b>4.481.404</b></u>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.945 t.kr.